
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Ingersoll Rand IR 330XC4A

  
 

  
Popis produktu:

• Revoluční řada přímých dlouhých pneumatických brusek která je vybavena výkonným motorem 0,33 hp (0,25 kW)
až 0,40 hp (0,30 kW), který přináší spoustu síly při 25.000 až 35.000 otáčkách za minutu.
• Nabízí točivý moment a sílu potřebnou pro širokou škálu aplikací, od automobilového průmyslu až po montáž a
stavbu lodí.
• Revolution Series Straight brusky vyžadují minimální úsilí a poskytují maximální komfort obsluhy.

 Technické údaje:

Průměr upíncí kleštiny: 6 mm + 1/4"
Výkon: 0.25 kW
Maximální volnoběžné otáčky: 30.000 ot./ min.
Celková hmotnost: 0,62 kg
Celková délka: 244 mm
Připojení vzduchu: 1/4" NPTF
Minimální světlost přívodní hadice: 10 mm
Průměrná spotřeba vzduchu: 3,8 l / s
Maximální spotřeba vzduchu: 14,2 l / s
Hladina akustického tlaku: 80,2 dB (A)
Hladina vibrací: do 2.5 m / s^2, K(1)

Technická data:
Označení: IR 330XC4A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

